EDITAL PRC 44/2009

PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÃO

DO CURSO DE EXTENSÃO, DO

EDITAL PRC 33/2009 RELACIONADO

NO QUADRO 1.

O Pró-Reitor Comunitário, no uso de suas atribuições

previstas no artigo 29 do Estatuto da Universidade

São Francisco e no inciso V do artigo 14 do

Regulamento da Reitoria, baixa o seguinte

EDITAL

Artigo 1º Ficam prorrogadas até 19 de setembro de 2009 as inscrições do Curso de Extensão

relacionado abaixo, no Campus de São Paulo da Universidade São Francisco.

Quadro 1: Período de Inscrição: de 25 de agosto a 19 de setembro

Curso Dia da

Semana

Horário Período Carga

Horária

Valor do

curso

Nº Vagas

 por turma

Psicopatologia psicanalítica

e Inclusão social

Sábados

14h as
17h

26/09 a

16/12

39h

4 parcelas

de R$112,50

22 min

55 máx

Artigo 2º O eventual não-oferecimento do curso será comunicado aos alunos até 23 de setembro de

2009 e a devolução do pagamento deverá ser requerida até 7 de outubro de 2009.

Artigo 3º Os demais artigos permanecem inalterados.

Bragança Paulista, 15 de setembro de 2009.

Evandro Luís Amaral Ribeiro

Pró-Reitor Comunitário